Mod. A/1

N. .67 . del Registro

A .M. A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Approvazione esiti trattativa privata fornitura gasolio.-

del mese di ... Giugno ,alle ore .. 08.30 . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

L. RN P IORRL AL L0 PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe MESTO . 3. Alberto . _MESSINESE . .
4, Pietro LEONE 5. Emanuele  VOZZA . . .
6. Ezio ... .. VODOPIA (a.g.). . . 7. Edwige GRIFONI. POLIDORI.

8. Giovanni  SEMERARO (con diritto o Cosimo .. . . IREINIR........

a voto).-
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ............Silvano SRVRLIERE ...
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ............ Silvano . CAVALIERE. .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n.165 del 6/6/1987 veniva deciso di dare
mandato al Direttore di Esercizio, per i motivi nel medesimo provvedimen
to esplicitat , di esperire una trattativa privata per la fornitura del
gasolio occorente all'esercizio del1'Azienda fino alla definizione della




licitazione privata indetta con deliberazione n.164 del 6/6/1987;
CHE con telegramma n.78 del 9/6/1987 venivano invitate a presentare
offerta, entro le ore 12.00 del giorno 13/6/1987, in busta chiusa e
sigillata, per la fornitura di circa 13.000 litri giornalieri di ga
solio per autotrazione, le seguenti ditte:

- S.p.A. ITALIANA PETROLI - GENOVA;

- Ditta NICOLA BASILE - TARANTO;

- CLEA CARBURANTI - TARANTO;

le quali haNNO aderito all'invito nei modi e termini richiesti;
VISTO i1 verbale del 13/6/987 redatto dalla Direzione di Esercizio
alla presenza del Funzionario Superiore sig. Francesco FERRANTE che
viene allegato al presente provvedimento come parte integrante;
CONSTATATO che 1a S.p.A. Industria Italiana Petroli ha presentato
1'offerta piu conveniente sulla base dello sconto percentuale da ap
plicarsi sulle forniture;

RITENUTO, quindi, poter affidare la fornitura del gasolio per auto-
trazione alla S.p.A. Industria Italiana Petroli;

A VOTI umanimi;

D E L I B E R A

di aggiudicare, per i motivi in narrativa specificati, alla S.p.A.

Industria Italiana Petroli l1a fornitura del gasolio per autotrazione
fino alla definizione della licitazione privata indetta con delibera
zione n.164 del 6/6/1987, alle condizioni previste nella propria of-
ferta e riportate nel verbale che viene allegato al presente provve-

dimento come parte integrante.-
AR
'} ¢

Visto:




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... 29/ 8/ 3.98 7 a .z oo sssss s sss s ssss e
della Giunta Municipale nella seduta del 14/7/1987.-

Approvata con deliberazione gol £QR6IELiQ £RBUNALEMY 3 3 XX I KK KGEK +--vvvversmrssssssssssssssssssis s
/ }lfﬁﬁ /ef?:??vf /i;, ............................................................................................................................................................................................................

' i uperigre



| ~¢e | ALVURKICIO  SERVIZE MUNICIBALIZZATT

e——— . ——

SEGRETERIAGE%EBALE ALL'UFFICIO AM.AT.

COMUNE DI TARANTO L s W T NN S ORI | 4 A8

SEGRETERIA GENERALE

DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITAS] iL 14 LUGLIO 1987

La Giunta Municipale nella seduza del 14 LUGLIO 1387 __W_f‘@ﬂ_@f?:}f__?2?_?2{"_?.*.3’
te deliberazioni A.M.A.T.:

................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................

Taranto, li 15 LUGLIO 1987

IL SBGRETA

‘{O/QBNERALE IL PRESIDENTE PELLA G. M.

? " 0




REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO
—009
AL TR ANTO

a1 A ma RIS g S S A il

= S gjggg,/b OS0%R | 22VIST | roran, i M-i“.,\ng

Risposta al foglio_Nf giﬁﬁtTER!ﬂ{@;HERALE

Allegati N2 | AX \,(Q ) @'\U\*Qd Lufp

S~

.Y

—_——e== e

OGGETTO: Elenco deliberazioni non soggette a controllo:

NS A gb\ del Q}% G gl Comunicazioni.~

Si comunica ad ogni effetto che questo Comitato nella seduta
del ANT) AR alnt KO~ dell'o.d.g. ha

esaminato 1'elenco indicato in oggetto ed ha delibarato ai sensi
dell'articolo 23 della ZLegge Rezionale n? 25 del 04.05.1985 il
seguente provvedimento: ‘

Atto non soggetto a controllo
M VLR 451985 n. 25

oo ~ IISBGRETARIO
o, Roberto Fisthelti
463

Mod. N - MAG/TA




eaa’iu 7«'":"/0 % 0014633 073 3

27 GlU. 1%’? =

74100 (Camn!o

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO SPETT/LE

VIA C.BATTISTL, 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
DEL COMUKRE DI TARART@

. di protosells //,/5,%57 N P, 74100 T ARA ﬂ' T0 }

%is,bostn a C)Z
Allegati N.

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n.3 (tre) copie dei sottoelencati provvedimenti
adottati dalla Commissione Amministratrice di questa Azien-

da nella seduta del 17/6/1987.-

-.Dei.n.lﬁs - Potenziamento impianto per la produzione di
acqua trattata per raffreddamento motori e
batterie.-

- Del, n. 167 - Approvazione esiti trattativa privata fornitu
ra gasolio.

Distinti saluti.

jonario Superiore

e e sl

™

T v o o - e - I 2 g A B T T Sy R T e Op S ey eI S S Ty Y e



Codics Fiscale N. 0014633 073 3

27 GIU. 1887

74100 (Cafanfo s e sas ey e s A s i

AZIENDA MUNICIPALIZZATA \
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO Speit/le REGID“E PUGLIA

VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N, S LINEE URBANE) SQZ. Prn"- Decentl‘ata d.i

Controilio sugli Atti

' : degli Enti Lecali
CK di protocollo /il fl _____ {)?i b e R A AR B ’ :
p A/ g ¥ia De Cesare,102
9@¢wmacn- ............................. &LT ............................. . 74100 TARAHKNTO
&4”09011' C)Z ..................... s ”7 o B 0 7 / k .

RACCOMAHNDATA A MAKO

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo eleiico oggetto delle sottoindicate delibe
razioni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa
Azienda nella seduta del 17/giugno/1987.-

- Del.n. 166 - 17/6/87 - Potenziamento {mpianto per la produzie
: ne di acqua trattata per raffreddamen-
to motori e batterie.-

- Del.n.167 - 17/6/87 ~ Approvazione esiti trattativa privata
fornitura gasolio.- '

3 T G R el T e Y Nt i D P adh o w e il T RS

e

et st L i e

Distinti saluti.

i¥nario Superiore
Fraptesco FERRA

} e —— S S R —— g Vi e e - ‘!;-\'ﬂ."my-’ﬂm:._'w--v'—.;_:ﬂ-‘-&vvf—ww-""! St bt ey e of S g o
<an % Y Bk v i



VERBALE

OGGETTO: Offerta fornitura gasolio per autotrazione|
mediamente pari a circa 13.000.= litri giornalieri
dal giorno 16/giugno/I987 per un periodo massimo di
giorni 90 (novanta).

L'anno I987, addi 13 (tredici) del mese di Giu
' gno, alle ore 12.00, presso la sede dell'Azienda -
Via Cesare Battisti, 657 - Taranto -, in riferimen
to all'oggetto e al telegramma di invito datato 9/
giugno/I987 risultano pervenute le seguenti offerte:
I) - S.p.A. - INDUSTRIA ITALTANA PETROLI;
2) - S.p.A. - BASILE NICOLA;
3) - S.r.1. - C.L.E.A.-.

Il Direttore di Esercizio, alla presenza del
Funzionario Superiore sig. FERRANTE Francesco, con
| statato che i plichi pervenuti risultano chiusi e
sigillati con ceralacca, procede all'apertura deglir
stessi nel seguente ordine:
| I) - S.p.A. INDUSTRIA ITALIANA PETROLI:
"Fornitura di circa 13.000 litri giornalieri di
, gasolio autotrazione, per un presumibile periodo di
! 90 gg., deposito Amat, sconto 16,90% sul prezzo al
" consumo Siva in essere all'atto di ogni singola con
segna. Attualmente tale prezzo £/litro 541,53 con

sconto percentuale alla data odierna pari £/litro

91,53,




2) - S.p.A. BASILE Nicola:

"Fornitura di circa 13000 litri giornalieri di
gasolio autotrazione, per un presumibile periodo di
90 gg., deposito Amat, sconto del 16,49% al litro
sul prezzo CIP al pubblico in vigore alla data del-
le singole consegne";

3) - S.r.1. C.L.E.A.:

"Fornitura di circa 13000 litri giornalieri di
gasolio autotrazione, per unpresumibile periodo di
90 gg., deposito Amat, sconto del 13,19% al litro

sul prezzo ufficiale di vendita".

Ultimate le operazioni suindicate rinvia gli at
ti alla Commissione Amministratrice per le definiti
ve decisioni.

IL DIRETTORE DI ESERCIZIO

IL IONARIO SWUPERIORE




